FOTO DHE VIDEO .........

Ministria e Zhvillimit Rajonal, né bashképunim me UN-Habitat Kosové dhe me mbéshtetje té
Qeverisé sé Suedisé, po organizon konkursin e paré té fotografisé dhe videos me temén "E dua
rajonin tim".

Qéllimi i kéti konkursi éshté té identifikoj asetet dhe potencialet - njerézore, ekonomike, dhe naty-
rore - né njé nga 7 rajonet ekonomike té Kosovés. Konkursi éshté i ndaré né 10 tema, dhe dy kate-
gori: Ca - Fotografi dhe C2 - Video.

E DUA RAJONIN TIM

TEMAT E KONKURSIT:
1. Natyré dhe Ambient

2. Trashegimi Kulturore dhe Tradita

3. Libra dhe Botime
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. Gastronomi
5. Ngjarje dhe Festivale Artisitike
6. Turizém, Sport dhe Rekreacion B
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7. Arkitekturé [gé!
8. Planifikim Hapésinor dhe Urban 1
¢ =gt
9. Ekonomi dhe Industri e
10. Njeréz (té vjetér dhe té rinjé) né &R
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